
Nově pro podzimní běh výzvy navýšení podpory  Nově pro podzimní běh výzvy navýšení podpory  Nově pro podzimní běh výzvy navýšení podpory  Pro nový běh výzvy je výše podpory stanovena  

až na    450 000 Kč

KONTAKT: Martin Jurek 
Project Developer +420 731 701 784

450 000 KČ  (tj. 70 % uznatelných nákladů již od 1.1. 2021),      které se vztahuje na: 

JSTE ZKUŠENÝ PRODUKTOVÝ/ PRŮMYSLOVÝ/UX DESIGNER? KONTAKTUJTE NÁS PRO SPOLUPRÁCI

1. Projekt v rámci tohoto titulu lze realizovat prostřednictvím dvou fází, a to:

 

2. 

 

 

a) max. 250 000 Kč na 1. fázi  

b)  max. 200 000 Kč na 2. fázi

3. Poskytovatel se bude finančně spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů projektu, které 

 

 

Stačí se přihlásit prostřednictvím zadání pro kreativního experta dle instrukcí 

KÚ MSK (prostřednictvím el. systému) a dodání povinných příloh.

Pro urychlení inovací ve firmě a získání konkurenční výhody na domácím 

i zahraničním trhu prostřednictvím financování spolupráce se zkušenými 

produktovými, průmyslovými designéry. 

Pro malé a střední firmy se sídlem nebo provozovnou v Moravskoslezském kraji.

 Je finanční nástroj podpůrného programu Moravskoslezského kraje. 

JAK SE ZAPOJIT?

K ČEMU SLOUŽÍ?

PRO KOHO JE?

CO TO JE TECHART 
VOUCHER?

Voucher

0

5

25

75

95

100

martin.jurek@ms-ic.cz

4. Projekt lze realizovat v období od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2022.   

bude spolufinancovat do výše 70 %.

Maximální výše dotace je stanovena 

částkou 450.000 Kč, z toho:

1. fáze: Tvorba užitného designu a funkčního 3D 

designového modelu v konstrukčním softwaru

2. fáze: Konstrukční práce a technologie 

výroby prototypu produktu.

Příjemce v rámci tohoto titulu může realizovat čistě 1. nebo 2. fázi, anebo obě fáze najednou.

t.j. 70% z uznatelných nákladů


